
KUJCP01B3A2N

Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/038/17/2 číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Most ev. č. 169 - 007 Kvilda

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Osoby oprávněné za

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300 
objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Miloš Juha, Ph.D., vedoucí odboru veřejných zakázek a investic 
Krajského úřadu Jihočeského kraje 
tel. č. 386 720 510

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:
Ing. Zdeňka Szczotková, investiční technik odboru veřejných zakázek 
a investic, oddělení realizace investic a přípravy projektů Krajského 
úřadu Jihočeského kraje 
tel. č. 386 720 356

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je 
oprávněn (a):
Rostislav Toman
se sídlem: Smrčná 47, 378 33 Nová Bystřice
zastoupená:
IČO: 632 42 869
Osoba vykonávající technický dozor:
Rostislav Toman

Osoba určená objednatelem jako koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi podle § 14 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů („koordinátor"):
Ing. Jaroslav Litvan
se sídlem: Pod Lesem 187, 373 67 Bořek
zastoupená:
IČO: 472 18 444
Osoba vykonávající činnost koordinátora:
Ing. Jaroslav Litvan

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

1

*KUJCP01B3A2N*



Zhotovitel: POHL cz, a.s. - o. z. Roztoky
se sídlem: Nádražní 25, 252 63 Roztoky
IČO: 25606468
DIČ: CZ25606468
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. č. účtu 4200388669/6800
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4394 
Zastoupená: Ing. Rafaelem Morenem, vedoucím o. z. Roztoky

Odpovědný geodet: Ing. Kamil Endršt tel. č. 777 069 063

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktura vedení 
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Zbyněk Lisý, tel. č. 233 089 443

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Ing. Jaroslav Kukrecht, tel. č. 233 089 419 

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Zbyněk Lisý, tel. č. 233 089 443

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

II. Změnové ustanovení

Smluvní strany uzavírají dodatek č. 2, kterým se mění čl. IV, odst. 1 smlouvy o dílo ze dne 
25. 5. 2017 ve znění dodatku č. 1 takto:

IV. Cena za dílo

Původní znění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 8 817 778,79 Kč

DPH 21 % 1 851 733,65 Kč

Celkem včetně DPH 10 669 512,44 Kč

Nové znění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH dle SOD 8 817 778,79 Kč

méněpráce dle dodatku č. 2, přílohy Změnového listu č. 1 - 52 492,28 Kč

vícepráce dle dodatku č. 2, přílohy Změnového listu č. 1 108 480,00 Kč

cena bez DPH vč. dodatku č. 2 8 873 766,51 Kč

DPH 21% 1 863 490,97 Kč

Cena celkem včetně DPH 10 737 257,48 Kč

2



III. Závěrečná ustanovení

1) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb.,
§6).

2) Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

3) Tento dodatek je vypracován ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2
vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel.

4) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně
přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým
podpisem.

5) Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv/na úřední desce
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník.

6) Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 868/2018/RK-45
ze dne 19. 7. 2018.

V Českých Budějovicích dne 3 0 *07- 2018 V Roztokách dne 2 4 -07- 2018

za objednatele: za zhotovitele:

lA. , . 1$,

Mgr. Ivana
hejtmanka Jihočeského(kr<

Příloha: Změnový list č. 1

V (4) ! \

!'
'jr

JIÚHi

Ing. Rafael Mořeno
vedoucí o. z. Roztoky

O.. - a.s*

„ i o
•V K TOKY

lei,: 2'/ 'Ví 411 • Fť.c 2209122S9

IC: 2'LOL‘j-io’J *

3



Změnový list číslo:



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Registrační číslo projektu:

Číslo a název objektu:

poř. č. 

položky
datum vzniku 

změny
kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny* vyjádřeni OKP/OKČ

1 02520

ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ 
NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU, dle 

TKP, ZTKP, není-li obsaženo v jedn. 
cenách - položky za celou stavbu

Nezávislá zkušebna nebyla 
použita

2 02620

ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ 
NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU, dle 

TKP, ZTKP, není-li obsaženo v jedn. 
cenách - položky za celou stavbu)

Nezávislá zkušebna nebyla 
použita

3 02811

PRŮZKUMNÉ PRÁCE 
GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU, 
doplňkový IG průzkum, ČERPÁNO 
SE SOUHLASEM INVESTORA

Nebylo provedeno, nebyl 

požadavek Investora

4 02841

PRŮZKUMNÉ PRÁCE ŽIVOTNÍHO 
PROSTŘEDÍ NA POVRCHU, 

měření hlukové zátěže před 
začátkem stavby a po dokončení, 
pod dohledem Správy NP

Nebylo provedeno, hluková 

zátěž nebyla vzhledem k 
charakteru stavby NP 
Šumava požadována

5 02990.1

OSTATNÍ POŽADAVKY - 
INFORMAČNÍ TABULE, pamětní 

deska, jen se souhlasem investora

Nebylo provedeno, nebyl 
požadavek Investora

6 9111N1

ZÁBRADLÍ - SLOUPKY Z 
KAMENNÉHO ZDIVÁ, komplet, vč. 

dopravy a kotevního materiálu, 32ks

Nebylo provedeno, nebyl 
požadavek Investora

7 N2
ZÁBRADLÍ - SLOUPKY KAMENNÉ, 

žulové sloupky 30 x 30 x 120 cm, vč. 
dopravy a kotevního materiálu

Původně navržené soupky 
z kamenného zdivá, byly 
nahrazeny v projektové 

dokumentaci RDS 
kamennými sloupky z 

jednoho kusu

Bylo dohodnuto, že sloupky 
zábradlí budou provedeny 
z jednoho ksu (z důvodu 
lepší údržby zábradelních 

slouků)

' může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 2

Soupis změn K oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Reqistrační číslo projektu:

Číslo a název nbiektu

poř.

číslo

pol.

datum vzniku

změny

číslo strany ve

stavebním deníku,

kde je změna

zanesena

kód

Doložky
Dopis položky

měrná

edn.

množství ve

smlouvě

množství po

změně

rozdíl

množství

cena/ měr.

lednotku

Kč

celk.cena ve

smlouvě

Kč

celk.cena po

změně Kč

rozdíl celk.

ceny Kč

1 02520

ZKOUŠENÍ materiálů nezávislou

ZKUŠEBNOU, dle TKP, ZTKP, není-li

obsaženo v jedn. cenách - položky za celou
stavbu

1 0 -1 2 270,00 2 270,00 0,00 -2 270,00

? 02620

ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ

NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU, dle TKP,

ZTKP, není-li obsaženo v jedn. cenách -

položky za celou stavbu) 1 0 -1 5 675,00 5 675,00 0,00 -5 675,00

3 02811

PRŮZKUMNĚ PRÁCE GEOTECHNICKÉ

NA POVRCHU, doplňkový IG průzkum,
ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA 1 0 -1 2 270,00 2 270,00 0,00 -2 270,00

4 02841

PRŮZKUMNÉ PRÁCE ŽIVOTNÍHO
PROSTŘEDÍ NA POVRCHU, měření

hlukové zátěže před začátkem stavby a po

dokončení, pod dohledem Správy NP 2 0 -2 5 675,00 11 350,00 0,00 -11 350,00

5 02990.1

OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ

TABULE, pamětní deska,, jen se souhlasem
investora 1 0 -1 7 945,00 7 945,00 0,00 -7 945,00

6 9111N1

ZÁBRADLÍ - SLOUPKY Z KAMENNÉHO

ZDIVÁ, komplet, vč. dopravy a kotevního

materiálu, 32ks m3 3,456 0 -3,456 6 649,97 22 982,28 0,00 -22 982,28

1 N2

ZÁBRADLÍ - SLOUPKY KAMENNÉ, žulové

sloupky 30 x 30 x 120 cm, vč. dopravy a

kotevního materiálu ks 0 32 32 3 390,00 0,00 108 480,00 108 480,00

Roz< 1 oproti SoD celkem Kč: 55 987,72

Zhotovitel/dodavatel:
rn

/no. Jaroslav Kukrecht

Inženýr stavby/TDI

Rostislav Toman
proiektant/AD

lna. Martin Řehulka zéJl 201^
zadavatel/objednatel

MC
Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: m

Schválil: m:

Rostislav Toman
inženýrská činnost u investiční výstavbě

Smrčná 47, 378 33 Nová Bystřice
iČ- 632 42 869, DIČ: CZ6108221757
beto-s@seznam.cz, tel. 725 064 5/

JIHOČESKY KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD

odbor veřejných zakázek a investic
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice (4)

Projekční kancelář PRIS spoLsto.
Osová 20, 625 00 Brno
IČ: 46 97 48 06
DIČ: CZ46974806


